
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

59,00

Název: Plachta PE 2x3m standard
Kód Skarab: 609387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

1

108,00

Název: Plachta PE 3x4m standard
Kód Skarab: 609397

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

2

132,00

Název: Plachta PE 3x5m standard
Kód Skarab: 609396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

3

174,00

Název: Plachta PE 4x5m standard
Kód Skarab: 609399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

4

202,00

Název: Plachta PE 4x6m standard
Kód Skarab: 609398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

5

247,00

Název: Plachta PE 5x6m standard
Kód Skarab: 609395

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

329,00

Název: Plachta PE 5x8m standard
Kód Skarab: 609400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

Náhrady:

7

481,00

Název: Plachta PE 6x10m standard
Kód Skarab: 609401

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

Náhrady:

8

770,00

Název: Plachta PE 8x12m standard
Kód Skarab: 609402

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

9

391,00

Název: Pás vyprošťovací K2 universalní 2ks
Kód Skarab: 632614

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00

Náhrady:

10 Univerzální vyprošťovací pásy proti sněhu a ledu,

sada 2 ks na hnací nápravu.

 

Jsou ideální pro nouzové vyproštění vozidla při

sněhu, náledí nebo na blátě. Jsou vhodné pro všechny

běžné rozměry pneumatik, a lze je použít jak na

ocelové, tak i na ALU disky kol.

technická data:

sada  2 ks

barva  červená

164,00

Název: Pásy vyprošťovací (řetězy) jednorázové 4ks
Kód Skarab: 648431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

11 Jednorázové vyprošťovací pásy pro nouzové

vyproštění vozidla při sněhu. Vhodné pro osobní

vozy, pro všechny běžné rozměry pneumatik. Balení

obsahuje 4 ks jednorázových vyprošťovacích pásů

určených pro jedno kolo.

 

Jednorázové vyprošťovací pásy jsou určeny jako

pomoc k překonání obtížné situace při zasněžené

silnici. Není určeno jako náhrada sněhových řetězů

pro delší jízdu.

 

Na kolo se upevní jednoduše protáhnutím otvorem na

okraji kola a utažením pomocí zámečku. Demontáž se

provede jednoduchým přestřižením pásu.

Technická data

sada 4 ks

délka pásu 88 cm

záběrová část 2 x 20 cm

materiál plast

barva oranžová

162,00

Název: řetězy tekuté sprej 400ml
Kód Skarab: 624772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

44,00

Název: Hustoměr elektrolytu akumulátoru
Kód Skarab: 91374

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

13

56,00

Název: Hustoměr chladící kapaliny
Kód Skarab: 91373

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

14

617,00

Název: Tester provozních kapalin-refraktometr
Kód Skarab: 501729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

15

501,00

Název: ventilátor s ohřevem FROST 3in1, 12V
Kód Skarab: 621400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,20

Náhrady:

16 Ventilátor s možností ohřevu, se zabudovaným LED

světlem a výklopnou rukojetí. Ideální do chladného

zimního počasí.

 

Napájení 12V ze zásuvky automobilového

zapalovače. Ventilátor lze umístit na přiložený

odnímatelný držák se širokou škálou nastavení úhlu,

nebo s ním pomocí výklopné rukojeti nahřívat

libovolná místa. Kabel ventilátoru je vybaven

pojistkou 15A.

technická data

napájení:  12V=

příkon:  cca 158 W

max. doba běhu:  15 min.

osazená pojistka:  15 A

LED světlo:  2x super bright LED

260,00

Název: potah sedadla vyhřívaný 24V
Kód Skarab: 625857

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

17

345,00

Název: Potah sedadla vyhřívaný, černý 12V
Kód Skarab: 601650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

18 Univerzální vyhřívaný potah na sedadlo, napájení

12V konektorem do zásuvky automobilového

zapalovače, zabudovaný termostat. Pro všechny typy

automobilů. Připevnění k sedadlu pomocí gumových

popruhů. Barva černá.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

413,00

Název: Potah sedadla vyhřívaný 12V s
termostatem

Kód Skarab: 91774

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

19

180,00

Název: Kabely startovací, 200A 2,5m
Kód Skarab: 601648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80

Náhrady:

20

194,00

Název: kabely startovací 400A, 4m
Kód Skarab: 624514

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,10

Náhrady:

21

245,00

Název: kabely startovací 600A, 4m
Kód Skarab: 624515

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

22

369,00

Název: kabely startovací 600A, 8m
Kód Skarab: 624517

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

23

343,00

Název: kabely startovací 800A, 6m
Kód Skarab: 624519

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

676,00

Název: kabely startovací 1200A, 6m
Kód Skarab: 624523

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

25

708,00

Název: kabely startovací 1500A, 4,5m
Kód Skarab: 624524

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

26

114,00

Název: tester autobaterie 12V
Kód Skarab: 646895

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

27

646,00

Název: tester autobaterie zátěžový 6/12V
Kód Skarab: 700634

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

28 Zátěžový tester pro důkladné prověření stavu

autobaterie.

 

Pomocí zátěže 100 Ampér umožní kontrolu stavu

nabití a zároveň to, do jaké míry je akumulátor

opotřebovaný.

 

Tento tester nevyžaduje žádný napájecí zdroj (je

napájen přímo z měřené autobaterie), takže jeho

použití je velmi snadné a mobilní. Je osazen

zátěžovým obvodem, dvěma svorkami pro připojení k

akumulátoru a analogovým měřákem pro zobrazení

výsledku měření.

 

Tester umožňuje tato měření:

• zběžný test akumulátoru

• zátěžový test akumulátoru

• test nabíjecí soustavy

• test startéru

Technická data

Druh měřidla napětí analogový

Měřící proudu při zátěžovém testu 100 A

Provozní napětí 6/12 V =

Druhy testovaných akumulátorů olověné kyselinové

Časový režim zátěžového testu 10 s / 5 min

Rozsah napětí 0 - 16 V

proud při studeném startu CCA 200 - 1000 A

Rozsah provozních teplot 0 - 40 °C

213,00

Název: tester autobaterie LED 12V
Kód Skarab: 717308

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

29

193,00

Název: Tester autobaterie a alternátoru 12V
Kód Skarab: 627284

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

30  

 

LED tester je určen pro rychlé vyhodnocení stavu

autobaterie a vyhodnocení funkce dobíjecí soustavy

(alternátoru) automobilů s napětím 12 V. Tester je

vhodný pro všechny typy olověných akumulátorů.

 

Tester je vybaven svorkami pro přímé připojení k

akumulátoru, má 3 základní měřící funkce: test

autobaterie, test alternátoru a test autobaterie při

startování.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 054,00

Název: Autonabíječka BOSCH AUT
Kód Skarab: 500669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

31

1 498,00

Název: Autonabíječka BOSCH C3
Kód Skarab: 500182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25

Náhrady:

32 Balení: 1 Nabíječka C3 pro osobní vozy, motocykly.

Nabíječka je plně automatická a vlastní proces

dobíjení lze ovlivnit výběrem čtyř režimů.

Samostatnou funkcí je přepínací režim s udržovacím

nabíjením. Nabíječka C3 je vhodná pro akumulátory s

kapacitou 1,2 až 14 Ah v případě 6V. Při 12V je

vhodná pro baterie 1,2-120Ah.V obou případech není

důležité, zda jde o olověné akumulátory s

elektrolytem konstrukce WET, AGM, GEL nebo

VRLA.

K připojení do elektrické sítě slouží plochá EU

vidlice na téměř dvoumetrovém kabelu. Ovládání

nabíječky je plně interaktivní. Všechny stavy jsou

obsluze signalizovány pomocí několika barevných

diod a kvalitní nabíjení tak s touto nabíječkou zvládne

opravdu každý. Nabíječka disponuje automatickým

režimem impulzního nabíjení při napětí akumulátoru

mezi 7,5 a 10,5 V, který přispívá k regeneraci hluboce

vybitých akumulátorů. Po dokončení nabíjení se

rovněž automaticky spouští udržovací režim.

Nabíjecí napětí (V): 6/12

Nabíjecí proud Eff./aritm. (A): 3,8

Startovací proud max./1V (A):  

Síťové napětí (V): 230

Příkon max. nabíjení/start (W): 60

Typ baterie:

AGM, GEL, MF, VRLA, WET-klasické

Jmenovitá kapacita baterie 15h min-max (Ah):

1,2-120

Regulačních stupňů: 4

Délka (mm): 185

Šířka (mm): 81

Výška (mm): 55

Váka (Kg): 1.25 kg

2 387,00

Název: Autonabíječka BOSCH C7
Kód Skarab: 500149

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

Náhrady:

33 Nový model s funkcí memory (paměť posledního

nabíjení)

BOSCH C7 12/24V 7A nabíječka autobaterií

Je určena pro nabíjení akumulátorů osobních a

nákladních vozidel. Jmenovité napětí vhodného

akumulátoru pro nabíjení touto nabíječkou je 12 a 24

V, přičemž kapacita 12V akumulátoru může být od 14

do 230 Ah, 24V akumulátoru od 14 do 120 Ah.

Nabíjení probíhá plně automaticky a lze volit ze šesti

různých režimů. Samostatnou funkcí je opět

udržovací nabíjení akumulátorů konstrukcí WET,

AGM, GEL nebo VRLA (olověný akumulátor s

elektrolytem). K připojení do elektrické sítě slouží

plochá EU vidlice, ovládání nabíječky je plně

interaktivní a pozornosti by neměla ujít funkce

zálohování/napájení. Nabíječku C7 tak lze používat i

k napájení elektrických systémů vozidla v době, kdy

je nabíjen akumulátor. Všechny kroky nabíjení jsou

obsluze signalizovány pomocí několika barevných

diod. Po dokončení nabíjení se automaticky spouští

udržovací režim s nabíjecím proudem 1,5 A.

Nabíječka disponuje automatickým režimem

impulzního nabíjení při napětí akumulátoru mezi 7,5 a

10,5 V, který přispívá k regeneraci hluboce vybitých

akumulátorů.

PARAMETRY:

Nabíjecí napětí (V): 12/24

Nabíjecí proud Eff./aritm. (A): 7

Startovací proud max./1V (A):

Síťové napětí (V): 230

Příkon max. nabíjení/start (W): 135

Typ baterie: AGM,Gel, VRLA, Wet-klasické

Jmenovitá kapacita baterie 15h min-max (Ah):

14-230Ah/12V 14-120Ah/24V

Regulačních stupňů: 6

Délka (mm): 197

Šířka (mm): 108

Výška (mm): 65

673,00

Název: Autonabíječka 6AMP 6/12V
Kód Skarab: 624520

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

34

730,00

Název: autonabíječka 8AMP 6/12V
Kód Skarab: 624521

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

35

55,00

Název: smetáček se škrabkou
Kód Skarab: 624492

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

87,00

Název: smetáček se škrabkou malý 50cm
Kód Skarab: 621338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

37

102,00

Název: smetáček se škrabkou střední 65cm
Kód Skarab: 621339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

38

106,00

Název: smetáček se škrabkou velký 75 cm
Kód Skarab: 700062

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

39

148,00

Název: smetáček se škrabkou teleskopický 90-120
cm

Kód Skarab: 621340

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

40

37,00

Název: Škrabka + smetaček
Kód Skarab: 91571

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

41

82,00

Název: Škrabka mosazný břit
Kód Skarab: 91567

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

42 Škrabka s gumovým a kovovým břitem, ergonomicky

tvarovaná rukojeť s kovovou konstrukcí.

délka škrabky  29 cm

šíře gumového břitu  12 cm

šíře kovového břitu  10 cm

materiál  plast, kov, guma



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

24,00

Název: Škrabka na led malá
Kód Skarab: 500621

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

43 Škrabka na sklo Gerda 116x118mm

12,40

Název: škrabka plastová na led 97x250mm
Kód Skarab: 627846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

44

59,00

Název: škrabka s pěnovou rukojetí
Kód Skarab: 611859

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

45

67,00

Název: Škrabka s rukavicí
Kód Skarab: 91570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

46

10,10

Název: Škrabka TRIO
Kód Skarab: 91580

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

47

152,00

Název: koště silniční 50 cm s násadou
Kód Skarab: 648452

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

182,00

Název: lopata na sníh teleskopická
Kód Skarab: 611837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

Náhrady:

49

169,00

Název: vyhrnovač sněhu 550x345x1300mm Samson
Eco

Kód Skarab: 611836

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

50

298,00

Název: vyhrnovač sněhu 465x360x1395mm Elbrus
ergo plus

Kód Skarab: 611848

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

51

312,00

Název: vyhrnovač sněhu 50x36cm ALU
Kód Skarab: 611847

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

Náhrady:

52

519,00

Název: vyhrnovač sněhu 800x440x1270mm
ARCTIC

Kód Skarab: 611846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

53

137,00

Název: vyhrnovač sněhu černý, 41cm
Kód Skarab: 707145

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKU0008

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

189,00

Název: vyhrnovač sněhu teleskopický
Kód Skarab: 707146

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

55

119,00

Název: koště silniční 30 cm s násadou
Kód Skarab: 648450

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

56

139,00

Název: koště silniční 40 cm s násadou
Kód Skarab: 648451

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

57

152,00

Název: koště silniční 50 cm s násadou
Kód Skarab: 648452

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

58

59,00

Název: RUKAVICE CXS zimní NERO
CXS-WINTER EN420:2009, EN388:2003,
CANIS

Kód Skarab: 80085

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

59


